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§ 27  2025.126 BUN   
Lokalförsörjningsplan 2025-2030  
Ärendebeskrivning 
Nämndens lokalförsörjningsplan synliggör verksamhetens pågående och framtida behov av 
om-, till- och nybyggnation samt behov av att avveckla lokaler. Lokalförsörjningsplanen har 
en tidshorisont på fem år men innehåller också ett framåtriktat fokus på tio år. 
  
Varje nämnds lokalförsörjningsplan ska vara kommunens lokalstrateg tillhanda senast 31 
maj. Utifrån nämndernas lokalförsörjningsplaner upprättas en kommunövergripande 
lokalförsörjningsplan som beslutas av kommunfullmäktige. 
  
Beredning 
Barn- och ungdomsförvaltningen har i skrivelse den 12 maj 2025 lämnat följande yttrande: 
  
Med utgångspunkt i barn- och elevprognoser och kapacitetsbedömningar av förskolor och 
skolor har beräkningar av nämndens behov av lokaler för de kommande fem åren gjorts. I 
planen beskrivs de inriktningar för det vidare arbetet med nämndens lokalförsörjning som 
pågår eller behöver inledas. 
  
I det fortsatta arbetet med lokalförsörjningen ingår följande. En kartläggning av de eventuella 
behov av lokalanpassningar som kommer av förändringen i skollagen där förskoleklassen 
försvinner som skolform och grundskolan istället blir tioårig. Översyn och besiktning av den 
så kallade ”röda förskolan” vid Ingareds förskola. Med utgångspunkt i genomförda 
kapacitetsbedömningar avseende förskolor i Alingsås tätort tas ett förslag till ny 
förskoleorganisation i Alingsås tätort fram. En utvecklad kapacitetsbedömning av F-6-
skolorna i Alingsås tätort genomförs. Dialogen kring en framtida lösning för ökad kapacitet i 
grundskola årskurs F till 6 i Stadsskogen vid fortsatt utbyggnad fortgår. I det fortsatta arbetet 
ingår även att arbeta vidare med den påbörjade planeringen av barn- och ungdomskontorets 
flytt till det nya kommunhuset. 
  
I och med fastställandet av lokalförsörjningsplanen är uppdragen i nedanstående ärenden 
omhändertagna och återrapporterade och avslutas härmed. 
2020.011 BUN – Framtida skolorganisation 7-9-skolor i centralorten 
2020.037 BUN – Framtida skolorganisation kommundel Bjärke 
2020.038 BUN – Framtida skolorganisation Långared  
2020.057 BUN – Framtida skolorganisation Alingsås södra kommundel 
2020.256 BUN – Framtida skolorganisation F-6-skolor i centralorten 
2020.257 BUN – Framtida skolorganisation Förskolor i centralorten 
 

Beslut 
Arbetsutskottets förslag till beslut: Barn- och ungdomsnämnden fastställer 
lokalförsörjningsplanen. 
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Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse Lokalförsörjningsplan 2025-2030 
• Bilaga Lokalförsörjningsplan 2025 
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